
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

   

  

   

Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Δ. Μποφώρ 7 Ηράκλειο, 71202 

Πληροφορίες: ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗΣ 

Τηλ.: 2813404501, 2813404500 

Fax: 2810335040 

Email: ioanmpal@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Ηράκλειο, 12-1-2021 

Α.Π.:   99 

      

 

Προς:  

  

 

 

  - Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 

 

ΘΕΜΑ:  Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της 

Περιφέρειας Κρήτης» με Κωδικό ΟΠΣ 4227 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη 2014-2020» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 47 παρ. 1 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4605/2019. 

3. Την υπ. αριθ. 23668/ΕΥΘΥ 326/23-3-2015 (ΦΕΚ 716/Β/24-4-2015) Υπουργική Απόφαση, με θέμα 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 

4314/2014. 

4. Το Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 

2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και 

για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

5. Το Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 

σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

   

  

   

Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 

1080/2006. 

6. Το Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις 

λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων 

σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 

επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

7. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων. 

8. Το Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών 

ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

9. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και 

ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01). 

10. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της 

Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές 

ενισχύσεις. 

11. Το Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των 

άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 

12. Τη σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των 

μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

13. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/18-12-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση 

της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας 

δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”»» (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018). 

14. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης 

και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του 

Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» όπως ισχύει. 

15. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 

διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού 

προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 

σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014. 

16. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών 

ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

17. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής 

Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης). 

18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10175 final/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του 

Ε.Π. «ΚΡΗΤΗ 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

19. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

20. Το Ν. 4555 ΦΕΚ Α’ 133/19.07.2018 Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των 

Ο.Τ.Α. Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

21. Τη με αριθμ. 69/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηρακλείου, που αφορά στην ανακήρυξη των 

συνδυασμών για την ανάδειξη των Περιφερειακών Αρχών Περιφέρειας Κρήτης στις εκλογές της 26ης Μαΐου 2019. 

22. Τη με αριθ. 6189/20-12-2019 έγκριση μέσω γραπτής διαδικασίας της τροποποίησης του Εγγράφου Εξειδίκευσης 

Εφαρμογής και των Κριτηρίων Επιλογής Πράξεων του Ε.Π. «ΚΡΗΤΗ» 2014-2020, με την οποία εγκρίθηκε η 

μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των 

προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι. 

23. Τη με Α.Π. 1290/13-3-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου 

Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη»2014-2020 - Ανάθεση αρμοδιοτήτων για την διαχείριση Πράξεων 

Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠ Κρήτη 2014-2020» (ΦΕΚ 1048/τ.Β/29-3-2019 – ΑΔΑ ΩΟΖΓ7ΛΚ-ΖΛ6) όπως 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

   

  

   

Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

τροποποιήθηκε με την με ΑΠ 4713/2-10-2020 όμοια (ΦΕΚ 4464/τ.Β/9-10-2020 – ΑΔΑ Ψ6Ο77ΛΚ-790). 

24. Το με Α.Π. 47/23-1-2020 έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ/Αναπτυξιακή Κρήτης «Υποβολή Τελικού Σχεδίου Πρόσκλησης – 

Οδηγού Δράσης 2.b.1.«Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης» του Ε.Π. Κρήτη 2014 – 2020». 

25. Τη με αριθ. Πρωτ. 344/28-1-2020 επιστολή του Περιφερειάρχη Κρήτης προς τον Γενικό Γραμματέα Επενδύσεων 

και ΕΣΠΑ για την σύμφωνη γνώμη για την έκδοση της πρόσκλησης για τη δράση 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ 

της Περιφέρειας Κρήτης». 

26. Τη με αριθ. Πρωτ. 16069/ΕΥΚΕ 135/11-2-2020 Σύμφωνη Γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων 

και ΕΣΠΑ σύμφωνα με το άρθρο το άρθρο 47 παρ. 1 του Ν. 4314/2014 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4605/2019. 

27. Τη με αριθ. Πρωτ. 774/17-2-20120 Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών 

σχεδίων για τη δράση 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 (ΑΔΑ-683Κ7ΛΚ-ΓΚ0) και την με Α.Π. 1088/6-3-2020 1η Τροποποίηση της 

(ΑΔΑ-ΩΤΓ67ΛΚ-6ΗΛ). 

28. Τη με αριθ. 1892/7-5-2020 έγκριση μέσω γραπτής διαδικασίας της τροποποίησης του Εγγράφου Εξειδίκευσης 

Εφαρμογής και των Κριτηρίων Επιλογής Πράξεων του Ε.Π. «ΚΡΗΤΗ» 2014-2020, με την οποία εγκρίθηκε η 

μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, καθώς και ο προγραμματισμός των 

προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι. 

29. Τη με αριθ. Πρωτ. 1898/07.05.2020 Δεύτερη (2η) Τροποποίηση Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 

χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας 

Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 (ΑΔΑ-60Χ07ΛΚ-0ΜΘ). 

30. Τη με Α.Π. 1465/1-4-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Έγκριση αρχείου Συχνών Ερωτήσεων 

Απαντήσεων για την υποβολή προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 2.b.1 

«Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 

2014-2020» (ΑΔΑ-Ω1Π07ΛΚ-6Ρ0) και την με Α.Π. 1753/24-4-2020 1η Τροποποίηση του (ΑΔΑ-63ΔΤ7ΛΚ-2ΔΓ). 

31. Τη με Α.Π. 3390-23-7-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης των 

υποβληθέντων επενδυτικών σχεδίων, στο πλαίσιο της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας 

Κρήτης», του Ε.Π. «Κρήτη» 2014-2020» (ΑΔΑ-ΩΤ17ΛΚ-71Σ). 

32. Τα πρακτικά των Επιτροπών Αξιολόγησης για τη δράση, όπως διαβιβάστηκαν στην ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης 

με ηλεκτρονικό μήνυμα (ΑΠ ΕΥΔ 6097/22-12-2020). 

33. Τη με Α.Π. 6114/22.12.2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Έγκριση των Πρακτικών No 1/10.08.2020, 

2/21.08.2020, 3/23.11.2020, 4/30.11.2020, 5/4.12.2020, 6/11.12.2020 της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης 2.b.1 

«Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 

2014-2020». 

34. Τη με Α.Π. 6115/22.12.2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Έγκριση των Πρακτικών No 1/10.08.2020, 

2/21.08.2020, 3/19.11.2020, 4/30.11.2020 της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση 

ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 που αφορά 

στο ΣΒΑΑ Ηρακλείου». 

35. Τη με Α.Π. 6116/22.12.2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Έγκριση των Πρακτικών No 1/10.08.2020, 

2/21.08.2020, 3/19.11.2020 της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της 

Περιφέρειας Κρήτης», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 που αφορά στο ΣΒΑΑ 

Χανίων». 

36. Τη με Α.Π. 93/12-1-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Πίνακας Κατάταξης – Απορρίψεις Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης Επενδυτικών Σχεδίων της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», 

στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020»  

37. Τη με Α.Π. 94/12-1-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Πίνακας Κατάταξης – Απορρίψεις Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης Επενδυτικών Σχεδίων της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», 

στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 που αφορά στο ΣΒΑΑ Χανίων» 

38. Τη με Α.Π. 95/12-1-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης «Πίνακας Κατάταξης – Απορρίψεις Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης Επενδυτικών Σχεδίων της δράσης 2.b.1 «Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της Περιφέρειας Κρήτης», 

στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη» 2014-2020 που αφορά στο ΣΒΑΑ Ηρακλείου» 

37. Την με Α.Π 97/12-1-2021 εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

   

  

   

Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Αποφασίζει  

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.182.075,22 €. 

 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

15 - Κρήτη 

1-Ενίσχυση της 
ανταγωνιστικότητας, 
καινοτομίας και 
επιχειρηματικότητας 
της Κρήτης 

Μετάβαση 3.182.075,22 

ΣΥΝΟΛΟ 3.182.075,22 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται 

σε 3,182,075.22 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός 
Ενάριθμος (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0021 2021ΕΠ00210000 NAI Νέο Έργο ΠΔΕ 3.182.075,22 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης 

όπως κάθε φορά ισχύει. 

Με την απόφαση εγκρίνονται 24 έργα που θα υλοποιηθούν στο πλαίσιο της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 

Ανάπτυξης Χανίων με προϋπολογισμό ΔΔ 228.669,63 € και 34 έργα στο πλαίσιο της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 

Ανάπτυξης Ηρακλείου με προϋπολογισμό ΔΔ 350.574,09 €. 

Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του 

Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, προς την ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κρήτης/τον ΕΦΕΠΑΕ, εντός 

αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της κοινοποίησης στον δικαιούχο 

της έκδοσης της απόφασης βαθμολογίας/ένταξης/απόρριψης του.  

Ο ΕΦΕΠΑΕ/Αναπτυξιακή Κρήτης  να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και 

ειδικότερα για το Τεχνικό Παράρτημα του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

   

  

   

Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης 

αυτού. 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 
 
 

ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

Κοινοποίηση:  

1. Περιφέρεια Κρήτης / Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού (Φορέας Χρηματοδότησης) 
2. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ) 
3. Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης / Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, Γενική Δ/νση Δημοσίων 

Επενδύσεων – Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ Επενδύσεων (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ) 
4. Υπουργείο Οικονομίας & Ανάπτυξης / Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) 

5. ΕΦΕΠΑΕ 
6. Αστικές Αρχές Δήμου Χανίων, Ηρακλείου 

 

Εσωτερική διανομή:  

1. Προϊστ. Μονάδων Α’, Β1’ 
2. Φάκελοι Έργων 
3. Χρονολογικό Αρχείο  

     

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5076717 

ΨΗΦΙΑΚΗ Α ΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥ] [ΚΡΗΕ4-0062480] 

 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ KAI 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-800600775 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.300,00 0,00 0,00 6.300,00  

2 5076742 

Ψηφιακή αναβάθμιση επιχείρησης 

[ΔΕΛΦΙΝΑ ΜΠIΤΣ Τουριστικές 

Ξενοδοχειακές Επιχειρήσε] 

[ΚΡΗΕ4-0062589] 

 ΔΕΛΦΙΝΑ ΜΠΙΤΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

-094239033 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

3 5076747 

Ψηφιακή Αναβάθμιση - 

Ρεθυμνιώτικη Τουβλοποιία Α.Ε. 

[Ρεθυμνιώτικη Τουβλοποιία Α.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0062604] 

 ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΗ 
ΤΟΥΒΛΟΠΟΙΙΑ -094213933 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

4 5076748 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ [ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0062613] 

 
ΣΚΑΛΙΔΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,Ε

ΜΜΑΝΟΥΗΛ -066369672 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.242,00 0,00 0,00 6.242,00  

5 5076749 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΝΤΙΧΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΥΝΤΙΧΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚ] [ΚΡΗΕ4-0062626] 

 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗΣ Ν ΑΝΩΝ ΠΤΗΝ 
ΒΙΟΤ ΕΜΠ ΕΤΑΙΡΙΑ 

-094236172 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.011,00 0,00 500,00 13.511,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

6 5076750 

Ε.ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ-Ε.ΜΠΑΜΠΟΥΚΑ

Σ-Ε.Ε. 

[Ε.ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ-Ε.ΜΠΑΜΠΟΥΚ

ΑΣ-Ε.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0062639] 

 Ε.ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
-Ε.ΜΠΑΜΠΟΥΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΟΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Ε.Ε. 
-099928050 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.998,00 0,00 0,00 14.998,00  

7 5076751 

ΣΤΑΜΑΤEΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 

[ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0062682] 

 
ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗ,,ΑΝΝΑ,ΑΝΔ

ΡΕΑΣ -046847726 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.885,00 0,00 0,00 14.885,00  

8 5076752 

Γ. ΚΑΙ Ι. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΕ [Γ. ΚΑΙ 

Ι. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ - 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΒΙΟΤΕΧ] 

[ΚΡΗΕ4-0062686] 

 Γ.ΚΑΙ Ι.ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ, 
ΑΝΩΝΥΜΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ 

-099927408 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.001,00 0,00 0,00 8.001,00  

9 5076753 

ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΧΑΡ. 

ΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚ. Ο.Ε 

[ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΧΑΡ. - 

ΣΑΜΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚ. Ο.Ε] 

[ΚΡΗΕ4-0062695] 

 
ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣΧΑΡΣΑΜ

ΠΑΘΙΑΝΑΚΗΣΝΙΚΟΕ 
-099305724 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 22,90 15.022,90  

10 5076754 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

[ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0062737] 

 
ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ,,ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ,

ΙΩΑΝΝΗΣ -052953889 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.665,00 0,00 0,00 9.665,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

11 5076755 

ΜΙΝΩΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΜΙΝΩΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α] 

[ΚΡΗΕ4-0062754] 

 ΜΙΝΩΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

-094380827 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

12 5076756 

ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

[ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0062817] 

 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

-131452182 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.075,00 0,00 0,00 12.075,00  

13 5076757 

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

[ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0062834] 

 
ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -063879377 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00  

14 5076758 

ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0062870] 

 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ -136412726 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 1.309,90 16.309,90  

15 5076759 

ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΜΙΧΑΗΛ 

[ΒEΛΟΝΑΚΗΣ ΒΑΣ. ΜΙΧΑΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0062884] 

 
ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟΣ -118227802 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.497,43 0,00 0,00 5.497,43  

16 5076760 

ΜΥΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ [ΜΥΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0062901] 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ,,ΜΥΡΩΝ,ΜΙ

ΧΑΗΛ -146214072 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00  

17 5076761 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ GEA 

HOLIDAYS MON I.K.E [GEA 

HOLIDAYS ΜΟΝ ΙΚΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0063027] 

 GEA HOLIDAYS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

-800686068 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 1.182,00 16.182,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

18 5076762 

ODYSSEAS NATHENAS 

[ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΘΕΝΑΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063033] 

 ΝΑΘΕΝΑΣ,,ΟΔΥΣΣΕΑΣ,ΘΩΜ 
-043092196 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.946,00 0,00 0,00 9.946,00  

19 5076763 

ΧΡΥΣΙΩΝ ΙΚΕ [ΧΡΥΣΙΩΝ IKE] 

[ΚΡΗΕ4-0063067] 
 ΧΡΥΣΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800757860 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.900,00 0,00 0,00 13.900,00  

20 5076764 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[Β.ΣΚΟΥΤΑΡΑΣ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡ] 

[ΚΡΗΕ4-0063176] 

 Β ΣΚΟΥΤΑΡΑΣ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡ 
ΥΠΗΡ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

-999979080 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.092,00 0,00 0,00 7.092,00  

21 5076765 

ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0063245] 

 ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-094262560 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

22 5076766 

ΠΑΤΑΤΑΝΕΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΠΑΤΑΤΑΝΕΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063252] 

 
ΠΑΤΑΤΑΝΕΣ,ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ,

ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
-110131999 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.593,87 0,00 0,00 11.593,87  

23 5076767 

ΕΙΚΟΝΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΙΚΟΝΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ] [ΚΡΗΕ4-0063311] 

 ΕΙΚΟΝΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-800758425 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

24 5076768 

ΑΦΟΙ ΤΖΑΝΑΚΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 

ΤΖΑΝΑΚΗ ΟΕ] [ΚΡΗΕ4-0063350] 
 ΑΦΟΙ ΤΖΑΝΑΚΗ ΟΕ 

-997738355 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.444,00 0,00 0,00 10.444,00  

25 5076769 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΑΛΑΤΖΗΣ 

ΣΤΕΛΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0063409] 

 
ΚΑΛΑΤΖΗΣ,,ΣΤΕΛΙΟΣ,ΔΗΜΗ

ΤΡΙΟΣ -120219194 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.980,00 0,00 0,00 5.980,00  

26 5076770 

ΚΛΕΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΚΛΕΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0063410] 

 ΚΛΕΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -082449094 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

27 5076771 

ANNABELLE BEACH Α.Ε. 

[ANNABELLE BEACH Α.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0063512] 

 ANNABELLE BEACH 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800722705 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 567,66 15.567,66  

28 5076772 

ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 

[ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063513] 

 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ πατρ. 
ΗΛΙΑΣ -064139324 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

29 5076773 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063594] 

 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ -103535920 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.940,00 0,00 0,00 14.940,00  

30 5076774 

Ψηφιακή Αναβάθμιση 

επαγγελματικού γραφείου 

[ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063601] 

 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ -110344041 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.225,00 0,00 0,00 14.225,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 11 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

31 5076775 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑΣ BAKED [ΚΙΟΥΠΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤ. - ΚΟΡΑΚΑΣ ΑΝΤΡ. ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0063751] 

 KIOYΠΑΚΗΣ ΠΑΝΤ 
ΚΟΡΑΚΑΣ ΑΝΔΡ ΟΕ 

-800565627 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.765,00 0,00 0,00 14.765,00  

32 5076776 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΌΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΑΤΕ [ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ 

Α.Τ.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0063799] 

 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ 
ΕΡΓΑ -998188850 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.998,00 0,00 0,00 14.998,00  

33 5076777 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΚΟΥ ΞΕΝ/ΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡ/ΚΕΣ] [ΚΡΗΕ4-0063821] 

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΣΑΚΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

-094137876 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.214,97 0,00 0,00 7.214,97  

34 5076778 

ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜ ΛΕΥΤΕΡΗΣ 

[ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜ ΛΕΥΤΕΡΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063890] 

 Κουμάκης Ελευθέριος 
-064692500 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.950,00 0,00 0,00 9.950,00  

35 5076779 

ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

[ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0063932] 

 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

-075268754 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.380,00 0,00 0,00 5.380,00  

36 5076780 

ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

[ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0064000] 

 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
πατρ. ΖΑΧΑΡΙΑΣ -104949340 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.601,94 0,00 0,00 5.601,94  

37 5076781 

Ψηφιακή Αναβάθμιση Τεχνολογικού 

Εξοπλισμού [ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0064009] 

 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -137470094 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.565,00 0,00 0,00 9.565,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 12 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

38 5076782 

ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ [ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0064021] 

 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -093816666 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.740,00 0,00 0,00 7.740,00  

39 5076783 

ΑΝΑΒΑΘΜΣΙΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΙΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

[ΠΕΤΡΑΚΗΣ Π ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜ 

ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0064052] 

 ΠΕΤΡΑΚΗΣ Π ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ  
ΕΜ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΟΕ 

-999015580 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.730,00 0,00 0,00 6.730,00  

40 5076784 

ΒΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΒΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡ] [ΚΡΗΕ4-0064159] 

 ΒΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-094266220 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

41 5076785 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΓΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

[ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΓΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0064214] 

 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ,,ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -110720813 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.060,00 0,00 0,00 8.060,00  

42 5076786 

Μ. ΠΑΠΙΔΑΚΗ - Α. ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΟΕ 

[Μ. ΠΑΠΙΔΑΚΗ - Α. ΚΑΜΗΛΑΚΗ 

ΟΕ] [ΚΡΗΕ4-0064227] 

 Μ. ΠΑΠΙΔΑΚΗ - Α. 
ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΟΕ -999579490 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.921,54 0,00 0,00 8.921,54  

43 5076787 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΙΧ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0064258] 

 
ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,

ΜΙΧΑΗΛ -100071388 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.830,00 0,00 0,00 6.830,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 13 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

44 5076788 

Γ. ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ [Γ.ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡ] 

[ΚΡΗΕ4-0064378] 

 Γ.ΜΗΛΟΛΙΔΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
-094283818 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.532,00 0,00 0,00 14.532,00  

45 5076789 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥ] 

[ΚΡΗΕ4-0064380] 

 ΑΝΑΣΤ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ-ΣΙΑ 
ΑΕ -094246141 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.211,20 0,00 0,00 14.211,20  

46 5076790 

Ν.ΚΟΤΡΩΝΑΚΗΣ - Σ.ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ 

ΟΕ [Ν.ΚΟΤΡΩΝΑΚΗΣ - 

Σ.ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0064424] 

 Ν ΚΟΤΡΩΝΑΚΗΣ Σ 
ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ Ο Ε -800766474 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

47 5076791 

ΕΡΓΟΔΥΝΑΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ [ΕΡΓΟΔΥΝΑΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤ] 

[ΚΡΗΕ4-0064587] 

 ΕΡΓΟΔΥΝΑΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-999484242 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.947,28 0,00 0,00 11.947,28  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 14 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

48 5076792 

ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΜΟΥΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ Ι.Κ.Ε. 

[ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΜΟΥΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0064828] 

 ΚΙΣΣΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΥΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ Ι Κ 

Ε -800540381 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

49 5076793 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ PHYSICAL [Η. 

ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ- Γ. ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΡΗΕ4-0065424] 

 Η ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ Γ 
ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΣΙΑ Ε Ε 

-800690463 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 1.154,96 16.154,96  

50 5076794 

ΜΗΝΑΣ ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΟΣ 

[ΜΗΝΑΣ ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0065797] 

 
ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΟΣ,,ΜΗΝΑΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -132954745 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.538,85 0,00 0,00 9.538,85  

51 5076795 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0066512] 

 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ -999271574 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.267,00 0,00 0,00 9.267,00  

52 5076796 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. [ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0066676] 

 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -099283788 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.966,42 0,00 0,00 8.966,42  

53 5076797 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑ. 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0066697] 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ -132954099 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.465,18 0,00 0,00 12.465,18  

54 5076798 

ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0066754] 

 
ΑΓΑΠΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝ

ΝΗΣ -036889156 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.323,00 0,00 0,00 10.323,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 15 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

55 5076799 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΓΕΩΡΓΙΟΣ. ΔΗΜ. ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0066816] 

 
ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΔΗΜ

ΟΚΡΙΤΟΣ -113635556 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.250,00 0,00 0,00 5.250,00  

56 5076800 

ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0066878] 

 
ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙ

ΚΟΛΑΟΣ -043345040 
12/01/2021 11/05/2021 4 11.450,00 0,00 0,00 11.450,00  

57 5076801 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0067060] 

 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-800538164 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

58 5076802 

ΔΟΜΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΔΟΜΑΖΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0067100] 

 
ΔΟΜΑΖΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ -046496135 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.820,00 0,00 0,00 5.820,00  

59 5076803 

ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΞΕΝΑΚΗ 

ΑΝΝΑ ΟΕ - ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΞΕΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0067103] 

 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Ο Ε 

-800482698 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

60 5076804 

ΦΟΒΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΦΟΒΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0067114] 

 ΦΟΒΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -066537451 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.250,00 0,00 0,00 7.250,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 16 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

61 5076805 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ Γ. ΛΟΥΛΑΚΗ Ο. 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ Ο.Ε. [Γ. ΛΟΥΛΑΚΗ - Ο. 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0067222] 

 ΝΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΛΟΥΛΑΚΗ 
ΟΚΟΚΚΙΝΟΥ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800315257 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.418,47 0,00 0,00 8.418,47  

62 5076806 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0067288] 

 
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕ

ΩΡΓΙΟΣ -103810785 
12/01/2021 11/05/2021 4 11.665,00 0,00 0,00 11.665,00  

63 5076807 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ MIRABELLO 

[ΚΑΜΑΡΑΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0067298] 

 
ΚΑΜΑΡΑΤΑΚΗ,,ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ -041557826 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.633,07 0,00 0,00 12.633,07  

64 5076808 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ Α.Ε ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΞΕΝ/ΚΕΣ ΤΟΥΡ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

[ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟ] 

[ΚΡΗΕ4-0067395] 

 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ Α.Ε 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΞΕΝ/ΚΕΣ ΤΟΥΡ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ -094172160 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.947,00 0,00 0,00 12.947,00  

65 5076809 

ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ? ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ 

Ο.Ε. [ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ? 

ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0067396] 

 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΔΑΒΑΝΗ Ο Ε 

-800548342 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.447,58 0,00 0,00 5.447,58  

66 5076810 

ΣΕΝΙΚ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ [ΣΕΝΙΚ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0067402] 
 ΣΕΝΙΚ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ πατρ. 

ΜΑΡΙΝΟΣ -125551192 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.945,90 0,00 0,00 10.945,90  

67 5076811 

ΠΑΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΠΑΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0067537] 

 ΠΑΥΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
πατρ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

-135211088 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.217,00 0,00 0,00 7.217,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 17 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

68 5076812 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ [ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0067539] 

 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

-095664650 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.880,00 0,00 0,00 6.880,00  

69 5076813 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΡΗ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ [ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 

ΓΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0067614] 

 
ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝ
ΝΗΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟ -020100327 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.820,00 0,00 0,00 9.820,00  

70 5076814 

Μ ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

[Μ ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0067639] 

 Μ ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-082174174 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.072,00 0,00 0,00 8.072,00  

71 5076815 

ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0067647] 

 
ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -103526307 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.290,24 0,00 0,00 9.290,24  

72 5076816 

ΕΜΜ. ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΑΛΙΑΝΘΟΣ Α.Ε.- 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΜΜ. ΒΑΡΔΑΚΗΣ 

ΑΛΙΑΝΘΟΣ Α.Ε.- 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0067651] 

 ΕΜΜΑΝ ΒΑΡΔΑΚΗΣ 
ΑΛΙΑΝΘΟΣ ΑΕ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

-094118026 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.129,00 0,00 0,00 14.129,00  

73 5076817 

PROMUTION PLUS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[PROMOTION PLUS Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική Εταιρεία] 

[ΚΡΗΕ4-0067653] 

 Ι ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Β 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-099708170 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.950,00 0,00 0,00 14.950,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 18 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

74 5076819 

ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

[ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

    

    ] 

[ΚΡΗΕ4-0067800] 

 
ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,Ε

ΜΜΑΝΟΥΗΛ -040478769 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.750,00 0,00 0,00 14.750,00  

75 5076820 

ΠΟΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΗ [ΠΟΛΑΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0067852] 
 ΠΟΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΗ πατρ. 

ΦΩΤΙΟΣ -047003889 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00  

76 5076821 

ΒΑΣΙΑ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ [ΒΑΣΙΑ ΑΕ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0067915] 

 ΒΑΣΙΑ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ -094239008 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

77 5076822 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ – 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ -ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ – 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ – ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. - 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - BΙΟΤΕΧΝΙΚΗ -] 

[ΚΡΗΕ4-0067923] 

 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

-999981142 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 710,80 15.710,80  

78 5076823 

Σ. ΠΕΝΤΑΡΗΣ - Χ. ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ 

Ο.Ε. [Σ. ΠΕΝΤΑΡΗΣ - Χ. 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0067928] 

 Σ ΠΕΝΤΑΡΗΣ Χ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ Ο Ε 

-800736980 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

79 5076824 

AISHA HOTEL BOUTIQUE ΙΚΕ 

[AISHA HOTEL BOUTIQUE ΙΚΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0067935] 

 AISHA HOTEL BOUTIQUE 
IKE -800760088 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 19 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

80 5076826 

1 [ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0068133] 

 
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ -113621750 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.689,53 0,00 0,00 14.689,53  

81 5076827 

ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΜΠΑΡΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ [ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ 

ΜΠΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0068199] 

 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ,ΜΠΑΡΚΑΣ,ΙΩ

ΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
-017461877 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.737,10 0,00 0,00 9.737,10  

82 5076828 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΥ 

[ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΑΤ. ΑΡΜΑΝΔΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0068229] 

 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΡΜΑΝΔΟΣ 
πατρ. ΜΑΤΘΑΙΟΣ -046550168 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00  

83 5076829 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΧΑΠΠΥ 

ΝΤΕΙΣ AE [ΧΑΠΠΥ ΝΤΕΙΣ AE] 

[ΚΡΗΕ4-0068269] 

 ΧΑΠΠΥ ΝΤΕΙΣ AE 
-094125910 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 638,00 15.638,00  

84 5076830 

ΑΒΑΞ COMPUTER 

APPLICATIONS IKE [ΑΒΑΞ 

COMPUTER APPLICATIONS IKE] 

[ΚΡΗΕ4-0068320] 

 ΑΒΑΞ COMPUTER 
APPLICATIONS IKE 

-082041943 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

85 5076831 

ALCOVINO 

ΔΑΦΝΩΝ-ΠΟΤΟΠΟΙΪΑ-ΟΙΝΟΠΟΙΪΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 

[ALCOVINO 

ΔΑΦΝΩΝ-ΠΟΤΟΠΟΙΪΑ-ΟΙΝΟΠΟΙΪΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.] 

[ΚΡΗΕ4-0068378] 

 ALCOVINO ΔΑΦΝΩΝ 
ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 

-800525562 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.960,00 0,00 0,00 11.960,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 20 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

86 5076832 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ [ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε] 

[ΚΡΗΕ4-0068392] 

 Ε ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
-099505838 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.417,91 0,00 0,00 10.417,91  

87 5076833 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

AQUATEC Α.Ε [ΑΚΟΥΑΤΕΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΕ

ΧΝΙΚΗ-Κ] [ΚΡΗΕ4-0068416] 

 ΑΚΟΥΑΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-997660130 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.960,00 0,00 0,00 14.960,00  

88 5076835 

SOLANO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕ [SOLANO 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0068424] 

 SOLANO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ -095351215 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00  

89 5076836 

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

[ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0068545] 

 
ΦΡΑΓΚΑΚΗ,,ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ,ΕΜ

ΜΑΝΟΥΗΛ -157881403 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.490,00 0,00 0,00 8.490,00  

90 5076837 

ΥΠΟΔΟΜΗ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΥΠΟΔΟΜΗ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0068554] 

 ΥΠΟΔΟΜΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-800762082 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.900,00 0,00 0,00 13.900,00  

91 5076838 

ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

[ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0068558] 

 ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΡΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
-999362656 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.730,70 0,00 0,00 8.730,70  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 21 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

92 5076839 

ΕΠΑΝΑΣΧΕΔΙΑΖΟΝΤΑΣ ΤΟ 

ΣΥΣΤΗΜΑ ΙΤ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

Ν. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΞΤΕ 

[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0068623] 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 

-094172370 
12/01/2021 11/05/2021 4 11.319,00 0,00 0,00 11.319,00  

93 5076840 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΖΕΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ Ε.Ε] 

[ΚΡΗΕ4-0069694] 

 ΖΕΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΑ Ο Ε 
-800544773 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

94 5076841 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

[ΠΑΝΤΕΛΕΡΗΣ ΠΑΝ. ΠΑΣΧΑΛΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0069699] 

 
ΠΑΝΤΕΛΕΡΗΣ,,ΠΑΣΧΑΛΗΣ,Π
ΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -110108660 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.436,00 0,00 0,00 12.436,00  

95 5076842 

Μ. ΚΟΚΟΛΑΚΗ - Γ. ΒΙΔΑΚΗΣ Ο.Ε. 

[M. KOKOΛΑKH - Γ. ΒlΔAKΗΣ O.E.] 

[ΚΡΗΕ4-0069896] 

 Μ ΚΟΚΟΛΑΚΗ Γ ΒΙΔΑΚΗΣ 
ΟΕ -999071750 

12/01/2021 11/05/2021 4 13.400,00 0,00 0,00 13.400,00  

96 5076843 

ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

[ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0069905] 

 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
πατρ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

-147210673 
12/01/2021 11/05/2021 4 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 22 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

97 5076844 

ΒΑΣΣΑΛΟΥ - ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ Κ.Δ.Β.Μ.2 [ΒΑΣΣΑΛΟΥ 

- ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0069930] 

 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΣΑΛΟΥ-ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ -099709036 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

98 5076845 

ΣΙΝΕ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΣΙΝΕ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0069936] 

 ΣΙΝΕ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -999981756 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

99 5076846 

ΚΑΛΗΜΕΡΑ Α.Ε. [ΚΑΛΗΜΕΡΑ 

Α.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0069937] 

 ΚΑΛΗΜΕΡΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤ 

ΕΜΠΟΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤ 
ΕΤΑΙΡΙΑ -095144712 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.880,00 0,00 0,00 12.880,00  

100 5076847 

Α. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - Μ. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

Ο.Ε. [Α. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ - Μ. 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0069944] 

 Α.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
-Μ.ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΟΕ 

-099927887 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00  

101 5076848 

ΔΡΥΜΑΚΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΨΗΦΙΑΚΉ 

ΑΝΑΒΆΘΜΙΣΗ [ΔΡΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜ. 

ΓΕΩΡΓIOΣ] [ΚΡΗΕ4-0069983] 

 ΔΡΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓ πατρ. 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ -032881352 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00  

102 5076849 

ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0070095] 

 
ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -132956646 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.638,22 0,00 0,00 5.638,22  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 23 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

103 5076850 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

[ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0070106] 

 
ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,Β

ΑΣΙΛΕΙΟΣ -100141660 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.176,19 0,00 0,00 5.176,19  

104 5076851 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΜΕΩΝ 

ΣΛΑΝΚΕΡ ΟΕ [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΜΕΩΝ ΣΛΑΝΚΕΡ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0070111] 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΚΑΙ  ΣΙΜΕΩΝ 
ΣΛΑΝΚΕΡ  ΟΕ -998865041 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.330,00 0,00 0,00 7.330,00  

105 5076852 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

[ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝ. ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0070123] 

 
ΧΑΤΖΑΚΗ,,ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ,Κ
ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -110712966 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.792,03 0,00 0,00 14.792,03  

106 5076853 

SILK COLOUR ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [SILK 

COLOUR ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚ] 

[ΚΡΗΕ4-0070296] 

 SILK COLOUR 
ΑΝΩΝΒΙΟΤΕΜΠΚΑΙ 

ΤΕΧΝΕΤΑΙΡΕΙΑ -094236805 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.889,46 0,00 0,00 8.889,46  

107 5076854 

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚ. 

ΜΙΧΑΗΛ [ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ] [ΚΡΗΕ4-0070325] 

 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

-028434217 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.104,33 0,00 0,00 7.104,33  

108 5076855 

ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 

[ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0070479] 

 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ -095700585 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.883,00 0,00 0,00 12.883,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 24 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

109 5076856 

ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

[ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0070580] 

 ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-800766197 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00  

110 5076857 

ΚΟΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ ΣΙΑ 

ΕΕ [ΚΟΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΡΗΕ4-0070686] 

 ΚΟΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΡΘΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800755158 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.340,00 0,00 0,00 6.340,00  

111 5076858 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0070822] 

 
ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΣ -043740272 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.770,00 0,00 0,00 6.770,00  

112 5076859 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0070833] 

 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ πατρ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -064115283 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

113 5076860 

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΚΛΕΑΝΘΗ 

ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ 

ΚΛΕΑΝΘΗ ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡ] 

[ΚΡΗΕ4-0070863] 

 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΚΛΕΑΝΘΗ 
ΜΥΛΩΝΑΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-099776270 

12/01/2021 11/05/2021 4 13.198,00 0,00 0,00 13.198,00  

114 5076861 

ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 

[ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ  ΙΩΣΗΦ] 

[ΚΡΗΕ4-0070922] 

 ΒΑΣΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΙΩΣΗΦ πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

-118497365 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 25 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

115 5076862 

ΧΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ [ΧΝΑΡΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] [ΚΡΗΕ4-0070932] 
 

ΧΝΑΡΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΓΡΗ
ΓΟΡΗΣ -109122312 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00  

116 5076863 

ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

[ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0070945] 

 
ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΝΙ

ΚΟΛΑΟΣ -101571356 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.218,82 0,00 0,00 14.218,82  

117 5076864 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

[ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0070968] 

 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
πατρ. ΣΤΑΥΡΟΣ -056540970 

12/01/2021 11/05/2021 4 13.410,00 0,00 1.400,00 14.810,00  

118 5076865 

ΦΑΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

[ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0071218] 

 
ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ,,ΑΝΤΩΝΙΑ,ΣΟΦ 

-042318040 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.520,00 0,00 0,00 5.520,00  

119 5076866 

Ψηφιακη αναβάθμιση επιχείρησης 

[ΣΑΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0071268] 

 
ΣΑΜΑΤΑ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

-024878808 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.524,31 0,00 0,00 7.524,31  

120 5076867 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΜΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

[Βιοπληροφορικης και 

Υπολογιστικων Επιστήμων E.E.] 

[ΚΡΗΕ4-0071270] 

 Ε Ε ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ -800757926 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.869,96 0,00 0,00 7.869,96  

121 5076868 

Αναβαθμιζοντας ορθολογικα την 

ITυποδομη [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0071293] 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

-998189175 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.985,36 0,00 0,00 14.985,36  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 26 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

122 5076869 

ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ [ΓΡΥΦΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0071303] 
 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ -052733280 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00  

123 5076870 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0071385] 

 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΑΛΕΞΑΝΔΡ -023391955 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00  

124 5076871 

ΚΡΗΣΠΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [ΚΡΗΣΠΙ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0071569] 

 ΚΡΗΣΠΙ ΑΕ -094097376 12/01/2021 11/05/2021 4 13.306,62 0,00 0,00 13.306,62  

125 5076872 

ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0072222] 

 
ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ -044684231 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00  

126 5076873 

ΙΚΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΙΚΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0072428] 

 ΙΚΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-099983142 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

127 5076874 

Ψηφιακή Αναβάθμιση της Ι. 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΕ [Ι. 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ Α.Ε. 

ΞΕΝΟΔOXEIAΚΕΣ KAI 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕ] [ΚΡΗΕ4-0072695] 

 Ι ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
-094118014 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.382,50 0,00 0,00 9.382,50  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 27 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

128 5076875 

ΚΡΕΤΑ ΓΚΑΖ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ [ΚΡΕΤΑ ΓΚΑΖ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΓΡΑΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0072718] 

 ΚΡΕΤΑ ΓΚΑΖ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ 

-998295680 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

129 5076876 

ΒΟΥΤΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

[ΒΟΥΤΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0072755] 

 
ΒΟΥΤΕΤΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΧΑΡΑΛ

ΑΜΠΟΣ -045853262 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.605,00 0,00 0,00 6.605,00  

130 5076877 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΙΔΟ. ΣΤΕΛΛΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0072843] 

 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ,,ΣΤΥΛΙΑΝΗ,ΙΔΟΜ

ΕΝΕΑΣ -043888125 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

131 5076878 

ΜΠΕΡΝΑΡ ΛΕΚΟΝΤ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

[ΜΠΕΡΝΑΡ ΛΕΚΟΝΤ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0072908] 

 ΜΠΕΡΝΑΡ ΛΕΚΟΝΤ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ -999161465 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.484,10 0,00 0,00 14.484,10  

132 5076879 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

[ΔΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. 

ΣΤΑΥΡΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0072927] 

 
ΔΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ

,ΚΩΝΣΤΑΝΤ -033779080 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.905,00 0,00 0,00 14.905,00  

133 5076880 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ [ΑΦΟΙ Ν. 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΕΞΤΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0073011] 

 ΑΦΟΙ Ν ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΕΞΤΕ 
-094060205 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.985,00 0,00 0,00 14.985,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 28 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

134 5076881 

ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΙΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

[ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073124] 

 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
πατρ. ΛΕΩ -043071103 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.294,77 0,00 0,00 6.294,77  

135 5076882 

Προμήθεια hardware, software και 

δημιουργία δικτυακού τόπου για την 

ψηφιακή αναβάθμιση της 

επιχείρησης [ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0073198] 

 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ -073786408 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.531,99 0,00 0,00 7.531,99  

136 5076883 

Ε ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [Ε ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0073241] 

 Ε ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

-999271469 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.640,00 0,00 0,00 13.640,00  

137 5076884 

ΛΙΟΝΗΣ ΓΕΩ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

[ΛΙΟΝΗΣ ΓΕΩ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073248] 

 
ΛΙΟΝΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ -063061438 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.234,68 0,00 0,00 5.234,68  

138 5076885 

ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073380] 

 
ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΜΙΧΑΗΛ -029886637 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00  

139 5076886 

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

[ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0073462] 

 
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -100080754 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00  

140 5076887 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ [ΜΑΝΙΩΡΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0073646] 

 ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -036524757 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 29 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

141 5076888 

ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

[ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073755] 

 
ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,Σ

ΤΥΛΙΑΝΟΣ -109140237 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.450,00 0,00 0,00 7.450,00  

142 5076889 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0073777] 

 
ΡΟΥΣΣΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΗΤ

ΑΣ -132348099 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.800,00 0,00 0,00 10.800,00  

143 5076890 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

[ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073799] 

 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ πατρ. ΠΕΤΡΟΣ 

-047260648 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00  

144 5076891 

ΤΖΕΛΗΣΗ ΑΞΤΕ - MACARIS 

[ΤΖΕΛΗΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0073819] 

 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΣΕΙΣ 

ΤΖΕΛHΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094137970 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

145 5076892 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ROYAL 

BELVEDERE [Ανώνυμος Εταιρία 

Τουριστικών Επιχειρήσεων 

ΧΕΡΣΟΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0073961] 

 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ ΑΕ 

-094054211 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 32.378,67 47.378,67  

146 5076893 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

[ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0073969] 

 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝ 
πατρ. ΗΛΙΑΣ -052496385 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 30 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

147 5076894 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΑΙΝΙΩΝ -ΒΙΝΤΕΟ 

[ΕΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ. 

ΜΙΧΑΗΛ] [ΚΡΗΕ4-0074015] 

 
ΕΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ
,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -151290597 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00  

148 5076895 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

[ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074047] 

 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
-143664422 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.634,00 0,00 0,00 7.634,00  

149 5076896 

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ Ε. - ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Α. 

Ο.Ε. [ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ Ε. - 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ  Α  Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0074060] 

 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ Ε ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
Α Ο Ε -800461710 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.715,69 0,00 0,00 14.715,69  

150 5076897 

ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074069] 

 
ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Δ

ΗΜΗΤΡΙΟΣ -050756733 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.295,00 0,00 0,00 10.295,00  

151 5076898 

ΑΦΟΙ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΕ [ΑΦΟΙ 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0074086] 

 ΑΦΟΙ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΕ 
-094530570 

12/01/2021 11/05/2021 4 13.097,00 0,00 0,00 13.097,00  

152 5076899 

ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

[ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074116] 

 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ πατρ. ΙΑΚΩΒΟΣ 

-077866958 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00  

153 5076900 

ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

[ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074129] 

 
ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΜΑ

ΡΚΟΣ -046205312 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.050,00 0,00 0,00 5.050,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 31 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

154 5076901 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0074180] 

 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΟΕ -094238767 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.612,00 0,00 0,00 12.612,00  

155 5076902 

ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ 

[ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0074198] 

 
ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ,,ΕΛΙΝΑ,ΧΡΙ

ΣΤΟΦΟΡ -127737523 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00  

156 5076903 

ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΣΤΑΥΡΟΣ 

[ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΣΤΑΥΡΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074216] 

 
ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,Ε

ΜΜΑΝΟΥΗΛ -053017131 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

157 5076904 

ΠΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ [ΠΟΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0074244] 
 

ΠΟΛΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΔΗ
ΜΗΤΡΙΟΣ -046538118 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.002,50 0,00 0,00 5.002,50  

158 5076905 

ΤΡΥΦΩΝ ΑΕΒΕ [ΤΡΥΦΩΝ ΑΕΒΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0074261] 

 ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-999676701 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.754,00 0,00 0,00 14.754,00  

159 5076906 

ΒΑΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΒΑΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074350] 

 
ΒΑΣΣΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

,ΜΙΧΑΗΛ -146232458 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.286,17 0,00 0,00 6.286,17  

160 5076907 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

[ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0074380] 

 
ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΧΡΗΣΤ

ΟΣ -034769974 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.411,00 0,00 0,00 6.411,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 32 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

161 5076908 

ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΦΑΝΗ [ΜΠΑΤΖΑΚΗ 

ΦΑΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0074401] 
 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΦΑΝΗ πατρ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ -047807799 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.551,00 0,00 0,00 10.551,00  

162 5076910 

Uphoria Α.Ξ.Τ.Ε. [UPHORIA 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0074459] 

 UPHORIA ANΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800589940 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00  

163 5076911 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

[ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0074460] 

 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΕΛΕΥ

ΘΕΡΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠ 
-031430149 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.750,00 0,00 0,00 6.750,00  

164 5076912 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΖΑ ΑΕ 

[MONZA ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074500] 

 ΜΟΝΖΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

-094281180 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

165 5076913 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

[ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0074509] 

 
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -033106044 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.710,00 0,00 0,00 13.710,00  

166 5076914 

ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

[ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074523] 

 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -114296668 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00  

167 5076915 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

[ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074532] 

 
ΞΗΜΕΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΕ

ΤΡΟΣ -035810309 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.935,00 0,00 0,00 14.935,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 33 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

168 5076916 

Ψηφιακή Αναβάθμιση της 

Επιχείρησης [ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΕ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡ] 

[ΚΡΗΕ4-0074543] 

 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
-094238583 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

169 5076917 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0074553] 

 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

,ΓΕΩΡΓΙΟΣ -044808810 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.233,50 0,00 0,00 5.233,50  

170 5076918 

ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074574] 

 
ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -045249685 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.766,00 0,00 0,00 7.766,00  

171 5076919 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Α.Σ. 

ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ [ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074578] 

 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ -096030210 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00  

172 5076920 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0074602] 

 
ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΔ

ΡΕΑΣ -036724405 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00  

173 5076921 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ- 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

INTERNET [ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ] [ΚΡΗΕ4-0074642] 

 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΡΕΥΝΑΣ   ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ KAI 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ INTERNET 

-099302899 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 1.500,00 16.500,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 34 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

174 5076922 

Ξυλουργός Παναγιώτης [Ξυλουργός 

Παναγιώτης] [ΚΡΗΕ4-0074663] 
 ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

πατρ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
-064659458 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.451,76 0,00 0,00 12.451,76  

175 5076923 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΑΦΟΙ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0074682] 

 ΑΦΟΙ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΟΕ 
-998863293 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

176 5076924 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ Ο.Ε. 

[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0074690] 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΟΕ -997855154 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

177 5076925 

ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ - 

ΨΗΦΙΑΚΉ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΠΑΝΤΕΛΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074693] 

 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -100065530 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

178 5076926 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΔΗΜ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0074700] 

 
ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -120047576 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.100,00 0,00 0,00 12.100,00  

179 5076927 

ΚΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΚΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0074706] 

 
ΚΟΥΚΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ -120019320 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00  

180 5076928 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΕΠΕ [ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙ] 

[ΚΡΗΕ4-0074724] 

 ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

-998293520 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 35 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

181 5076930 

ΑΛΕΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Μ.Μ.Ε 

[ΑΛΕΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074726] 

 ΑΛΕΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -047881490 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.695,00 0,00 0,00 12.695,00  

182 5076931 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΕ 

[ΞΕΝ. - ΤΟΥΡ. - ΕΜΠΟΡ. ΕΠΙΧ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Α] 

[ΚΡΗΕ4-0074736] 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΕ -094245899 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.200,00 0,00 0,00 9.200,00  

183 5076932 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

[ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074761] 

 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -047379715 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.900,00 0,00 0,00 10.900,00  

184 5076933 

ΚΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ [ΚΑΝΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0074779] 
 

ΚΑΝΑΚΗ,,ΣΤΥΛΙΑΝΗ,ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ -103507089 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.790,71 0,00 0,00 7.790,71  

185 5076934 

Ψηφιακή Αναβάθμιση του 

Βυρσοδεψείου Καραμπινάκης [Ι. ΚΑΙ 

Χ. ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0074782] 

 Ι. ΚΑΙ Χ. ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ  
KAI  ΣΙΑ Ο.Ε. -800499890 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 175,00 15.175,00  

186 5076935 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ MILATOS 

VILLAGE ALICE LEANDRI 

[LEANDRI JOS. ALICE] 

[ΚΡΗΕ4-0074805] 

 LEANDRI,,ALICE,JOSEPH 
-168748265 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.710,00 0,00 0,00 6.710,00  

187 5076936 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧ. ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074819] 

 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -031454878 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 36 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

188 5076937 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. ΕΥΤΥΧΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074844] 

 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
-144028488 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00  

189 5076938 

ΣΤΥΛ. ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ - ΝΙΚ. 

ΑΚΡΙΒΑΣ Ο.Ε. [ΣΤΥΛ. 

ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ - ΝΙΚ. ΑΚΡΙΒΑΣ 

Ο.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0074853] 

 ΣΤΥΛ ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚ  
ΑΚΡΙΒΑΣ ΟΕ -084037950 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.090,00 0,00 0,00 9.090,00  

190 5076939 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [Μ 

ΜΠΡΟΚΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ  

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0074867] 

 Μ ΜΠΡΟΚΑΛΙΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧ 
ΤΟΥΡ ΕΠΙΧ ΑΕ -094261851 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.342,25 0,00 0,00 10.342,25  

191 5076940 

ΑΘΗΝΑ ΔΟΥΚΆΚΗ [ΑΘΗΝΑ 

ΔΟΥΚΑΚΗ] [ΚΡΗΕ4-0074890] 
 ΑΘΗΝΑ ΔΟΥΚΑΚΗ 

-152205239 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.190,16 0,00 0,00 6.190,16  

192 5076941 

ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074904] 

 
ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ -046875332 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.989,00 0,00 0,00 8.989,00  

193 5076942 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - 

KALAMAKI HOLIDAYS [KALAMAKI 

HOLIDAYS ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟ] 

[ΚΡΗΕ4-0074919] 

 KALAMAKI HOLIDAYS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -082440536 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.470,00 0,00 0,00 14.470,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 37 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

194 5076943 

ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩ] [ΚΡΗΕ4-0074948] 

 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094460458 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

195 5076944 

ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0074957] 

 
ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ,ΠΕΤΡΟΣ -041778579 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

196 5076948 

ΑΦΟΙ ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 

ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075657] 

 ΚΟΥΡΛΕΤΑΚΗ ΑΦΟΙ 
-091858686 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.832,00 0,00 0,00 9.832,00  

197 5076949 

ΕΛΝΤΕΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΕ 

[ΕΛΝΤΕΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075659] 

 ΕΛΝΤΕΡ-ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΕ 
-094444446 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

198 5076950 

ΑΡΙΑΝΕ Α.Ε [ARIANE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ AΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ] 

[ΚΡΗΕ4-0075660] 

 ΑΡΙΑΝΕ ΑΕ -094090836 12/01/2021 11/05/2021 4 14.982,00 0,00 0,00 14.982,00  

199 5076951 

ΡΕΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

[ΡΕΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075665] 

 ΡΕΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

-094143047 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.237,59 0,00 0,00 6.237,59  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 38 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

200 5076952 

ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

[ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075689] 

 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
-045080992 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.935,48 0,00 0,00 5.935,48  

201 5076953 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ ΑΣΓΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜ ΑΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075692] 

 MEAT LAD ΕΜΠΟΡΙΑ  ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  ΚΡΕΑΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-997580850 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.890,00 0,00 0,00 8.890,00  

202 5076954 

ΓΙΟΥΡΟΠΡΕΝΤ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

[ΓΙΟΥΡΟΠΡΕΝΤ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075702] 

 ΓΙΟΥΡΟΠΡΕΝΤ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ -094311219 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 299,20 15.299,20  

203 5076955 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ Μ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

[ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ Μ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075706] 

 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ Μ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ -999184270 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

204 5076956 

ΜΑΡΗ ΕΥΣ. ΦΩΤΕΙΝΗ [ΜΑΡΗ ΕΥΣ. 

ΦΩΤΕΙΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0075717] 
 

ΜΑΡΗ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ -103510543 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.742,42 0,00 0,00 5.742,42  

205 5076957 

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075720] 

 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

-028556270 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00  

206 5076958 

ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075729] 

 ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ -999485527 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.649,00 0,00 0,00 14.649,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 39 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

207 5076959 

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075754] 

 
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑ

ΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
-029886397 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.035,47 0,00 0,00 5.035,47  

208 5076960 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ SEAVIEW VILLAS IKE 

[SEAVIEW VILLAS IKE] 

[ΚΡΗΕ4-0075760] 

 SEAVIEW VILLAS ΙΚΕ 
-800763969 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.868,30 0,00 0,00 7.868,30  

209 5076961 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0075763] 

 
ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛ,ΕΜ

Μ -052090510 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00  

210 5076962 

ΛΗΔΡΑ ΜΑΛΕΜΕ ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ [ΛΗΔΡΑ ΜΑΛΕΜΕ 

ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑ] [ΚΡΗΕ4-0075766] 

 ΛΗΔΡΑ ΜΑΛΕΜΕ ΑΕ 
-094238626 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.825,00 0,00 0,00 14.825,00  

211 5076963 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ [ΕΜΜ. Κ. 

ΚΟΥΦΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075782] 

 ΕΜΜ  K ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
-091750420 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.910,00 0,00 0,00 14.910,00  

212 5076964 

ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0075787] 

 
ΜΟΣΧΟΝΑΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -059719084 
12/01/2021 11/05/2021 4 5.240,00 0,00 0,00 5.240,00  

213 5076965 

ΝΤΡΕΚΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ [ΝΤΡΕΚΟ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ] [ΚΡΗΕ4-0075791] 
 

ΝΤΡΕΚΟ,,ΣΩΚΡΑΤΗΣ,ΚΙΤΣΟ
Σ -116810608 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 40 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

214 5076966 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075792] 

 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ -026764087 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

215 5076967 

ΑΦΟΙ ΞΥΔΑΚΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ ΞΥΔΑΚΗ 

ΟΕ] [ΚΡΗΕ4-0075793] 
 ΑΦΟΙ  ΞΥΔΑΚΗ ΟΕ 

-800492110 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00  

216 5076968 

Α ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 

[Α.ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075809] 

 Α ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 
-800411398 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.865,00 0,00 0,00 8.865,00  

217 5076969 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΑΕΝΑΟΝ [ΣΗΣΑΜΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0075824] 

 ΣΗΣΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
πατρ. ΜΙΧΑΗΛ -077440437 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

218 5076970 

ΑΝΒΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΑΝΒΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075829] 

 
ΑΝΒΑ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙ

ΚΗ -ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094483042 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00  

219 5076971 

ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075832] 

 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -099985461 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 41 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

220 5076972 

ΜΟΥΛΤΙ ΠΡΟΓΚΡΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΣ ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ 

ΟΙΚΟΣ [ΜΟΥΛΤΙ ΠΡΟΓΚΡΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075854] 

 ΜΟΥΛΤΙ ΠΡΟΓΚΡΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΣ 
ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ 

-095664649 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

221 5076973 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΕΕ [ΦΑΣΟΥΛΑΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0075860] 

 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -999270891 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

222 5076974 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

[ΗΛΙΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075862] 

 ΗΛΙΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-099778122 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00  

223 5076975 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΥ [ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΛΑΔΟΥ] 

[ΚΡΗΕ4-0075886] 

 
ΚΛΑΔΟΥ,,ΑΣΠΑΣΙΑ,ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ -137497113 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.088,00 0,00 0,00 9.088,00  

224 5076976 

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075895] 

 
ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΦΩ

ΤΙΟΣ -101579827 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 42 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

225 5076977 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ Κ. - ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΕΜΜ. ΟΕ [ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ Κ. - 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΜΜ. ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075906] 

 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ Κ 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΜΜ ΟΕ 

-999161188 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

226 5076978 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΜΕ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

[ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΕΥΣ. ΘΕΟΧΑΡΗ] 

[ΚΡΗΕ4-0075911] 

 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
πατρ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

-040508300 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.795,00 0,00 0,00 13.795,00  

227 5076979 

ΦΩΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΦΩΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0075919] 
 ΦΩΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 

ΠΕΤΡΟΣ -112192221 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.200,00 0,00 0,00 13.200,00  

228 5076980 

ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ [ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΡΗΕ4-0075936] 

 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KAI 
ΣΙΑ Ε Ε -800787920 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.537,00 0,00 0,00 8.537,00  

229 5076981 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Χ ΜΑΘΙΟΥ?ΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΡΗΕ4-0075943] 

 Χ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ -999444846 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00  

230 5076982 

ΡΟΔΟΥΣΑΚΗ ΛΗΤΩ [ΡΟΔΟΥΣΑΚΗ 

ΛΗΤΩ] [ΚΡΗΕ4-0075944] 
 

ΡΟΔΟΥΣΑΚΗ,,ΛΗΤΩ,ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ -110861007 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.126,00 0,00 0,00 6.126,00  

231 5076983 

CRETA DREAM ΚΡΕΤΑ ΝΤΡΙΜ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ [CRETA 

DREAM ΚΡΕΤΑ ΝΤΡΙΜ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤ ΕΠΙΧ] 

[ΚΡΗΕ4-0075946] 

 CRETA DREAM  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ -094389914 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.126,01 0,00 0,00 12.126,01  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 43 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

232 5076984 

ΛΟΥΓΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΛΟΥΓΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075965] 

 
ΛΟΥΓΙΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝ

ΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -032854141 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.599,00 0,00 0,00 9.599,00  

233 5076985 

Ψηφιακή Αναβάθμιση ΜΜΕ της 

Περιφέρειας Κρήτης [ΛΥΓΕΡΟΣ Η 

ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ Ε ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075985] 

 ΛΥΓΕΡΟΣ  Η   ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ  
Ε   ΟΕ -999161232 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

234 5076986 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ 

[ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075991] 

 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕ 

-997529940 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.700,00 0,00 0,00 12.700,00  

235 5076987 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΠΙΛΛΑΥ 

ΦΡΕ. ΓΚΛΑΥΝΙΣ ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤ] 

[ΚΡΗΕ4-0075994] 

 ΠΙΛΛΑΥ,,ΓΚΛΑΥΝΙΣ 
ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤ,ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ 

-101594683 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.895,50 0,00 0,00 13.895,50  

236 5076988 

ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

[ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0076001] 

 
ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,Ε

ΥΤΥΧΙΟΣ -045280037 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.600,00 0,00 0,00 10.600,00  

237 5076989 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ [ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0076047] 

 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ -998802761 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00  

238 5076990 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΚΟΥΤΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0076053] 

 
ΚΟΤΟΥΠΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΗΛ

ΙΑΣ -063162305 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.454,96 0,00 0,00 12.454,96  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 44 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

239 5076991 

ΣΗΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΒΑΣΙΛΕΙΑ- 

ΦΩΤΕΙΝΗ- ΡΟΥΣΣΟΣ, ΑΝΩΝΥΜΗ, 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ, 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Α.Ε 

[ΣΗΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΒΑΣΙΛΕΙΑ- 

ΦΩΤΕΙΝΗ- ΡΟΥΣΣΟΣ, ΑΝΩΝ] 

[ΚΡΗΕ4-0076114] 

 ΣΗΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡ ΒΑΣΙΛ 
ΦΩΤΕΙΝ ΡΟΥΣΟΣ ΑΝΩΝ 

ΤΟΥΡ ΞΕΝΟΔ ΟΙΚΟΔ ΕΤΑΙΡ 
ΑΕ -099464599 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

240 5076992 

Αναβάθμιση Υπλογιστών - Καμερών 

και δικτύου του Ραδιοφωνικού 

Σταθμού [ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚ. 

ΜΑΡΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0076130] 

 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ -055575230 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.890,00 0,00 0,00 7.890,00  

241 5076993 

Ψηφιακή Αναβάθμιση της εταιρείας 

ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

[ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0076145] 

 
ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,Α

ΘΑΝΑΣΙΟΣ -036747770 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.035,00 0,00 0,00 13.035,00  

242 5076994 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ 

[ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0076167] 

 
ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΗΣ,,ΒΑΙΟΣ,ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ -122968404 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.800,00 0,00 0,00 8.800,00  

243 5076995 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0076168] 

 ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
πατρ. ΣΤΥΛΙΑΝΟ -052008185 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.587,00 0,00 0,00 5.587,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 45 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

244 5076996 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0076174] 

 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ πατρ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ -047855029 

12/01/2021 11/05/2021 4 12.450,00 0,00 0,00 12.450,00  

245 5076997 

DEJAN MILENKOVIC 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. [DEJAN 

MILENKOVIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0076178] 

 DEJAN MILENKOVIC 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

-999270995 
12/01/2021 11/05/2021 4 14.372,92 0,00 0,00 14.372,92  

246 5076998 

ΕΥΡΩΠΗ ΑΕΚΤΕΕ [ΕΥΡΩΠΗ 

ΑΕΚΤΕΕ] [ΚΡΗΕ4-0076184] 

 ΕΥΡΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΚΤΕΕ -999084848 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.925,00 0,00 0,00 14.925,00  

247 5076999 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ [ΣΙΝΕΤ 

ΙΚΕ] [ΚΡΗΕ4-0076187]  ΣΙΝΕΤ ΙΚΕ -997855234 12/01/2021 11/05/2021 4 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00  

248 5077000 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΦΟΙ ΕΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0076240] 

 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΦΟΙ ΕΕ 
-997323440 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

249 5077001 

ΜΑΝΙΑ ΑΝΤ. ΕΙΡΗΝΗ [ΜΑΝΙΑ ΑΝΤ. 

ΕΙΡΗΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0076242] 
 ΜΑΝΙΑ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

-043741637 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

250 5077002 

ΣΥΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ [ΣΥΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ Γ] [ΚΡΗΕ4-0076245] 

 ΣΥΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ-ΤΟΥΡΙΣΤΙ

ΚΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ -099555240 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.503,45 0,00 0,00 8.503,45  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 46 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

251 5077003 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΓΚΑΙΦΥΛΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0076250] 

 
ΓΚΑΙΦΥΛΛΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ,ΗΛΙΑΣ -078247715 
12/01/2021 11/05/2021 4 8.433,85 0,00 0,00 8.433,85  

252 5077004 

Ι ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ ΑΕ [Ι 

ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ] 

[ΚΡΗΕ4-0076252] 

 Ι ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ ΑΕ 

-094520460 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.447,84 0,00 0,00 14.447,84  

253 5077005 

ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0076315] 

 ΒΟΖΙΚΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓ,ΛΕΩ 
-042317921 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.300,00 0,00 0,00 5.300,00  

254 5077006 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ Σ] 

[ΚΡΗΕ4-0074981] 

 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 

-997660511 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.997,41 0,00 0,00 14.997,41  

255 5077007 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΛΑΙ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ [GARAT ENRIQUE 

JAVIER] [ΚΡΗΕ4-0075001] 

 GARAT,,ENRIQUE 
JAVIER,DAMIAN -051453455 

12/01/2021 11/05/2021 4 8.390,00 0,00 0,00 8.390,00  

256 5077008 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ] [ΚΡΗΕ4-0075015] 

 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -047719646 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.070,00 0,00 0,00 6.070,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 47 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

257 5077009 

ΔΕΛΤΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΔΕΛΤΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075053] 

 ΔΕΛΤΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -095627285 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.112,00 0,00 0,00 7.112,00  

258 5077010 

Ψηφιακή Αναβάθμιση - 

Δασκαλάκης, Λαντζουράκης, 

Μπαλτζάκης Ο.Ε. [Δασκαλάκης, 

Λαντζουράκης, Μπαλτζάκης Ο.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0075057] 

 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗΣ 
ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΟΕ 

-998637818 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

259 5077011 

CRETAN ART PRODUCTIONS 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[CRETAN ART PRODUCTIONS 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075062] 

 CRETAN ART 
PRODUCTIONS 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-800601250 

12/01/2021 11/05/2021 4 9.947,18 0,00 0,00 9.947,18  

260 5077012 

TRUST US INSURANCE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [TRUST US 

INSURANCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ] [ΚΡΗΕ4-0075114] 

 TRUST US INSURANCE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

-800712797 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

261 5077013 

ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΙΩΑ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0075138] 

 
ΒΡΕΝΤΖΟΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -103840777 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 48 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

262 5077014 

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 3Ι Ι.Κ.Ε. 

[ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 3Ι Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0075177] 

 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 3Ι Ι Κ Ε 
-800704158 

12/01/2021 11/05/2021 4 14.835,00 0,00 0,00 14.835,00  

263 5077015 

ΜΑΙΝΤΡΙ ΑΕ [ΜΑΪΝΤΡΙ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤ] 

[ΚΡΗΕ4-0075186] 

 ΜΑΙΝΤΡΙ ΑΕ -094085920 12/01/2021 11/05/2021 4 14.999,96 0,00 0,00 14.999,96  

264 5077016 

Κοπανάκης Ηλίας [ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ 

ΗΛΙΑΣ] [ΚΡΗΕ4-0075214] 
 

ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ -131493846 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.200,00 0,00 0,00 7.200,00  

265 5077017 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075238] 

 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟ

Σ,ΜΙΧΑΗΛ -066314138 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.531,80 0,00 0,00 10.531,80  

266 5077018 

Ψηφιακή Αναβάθμιση Επιχείρησης 

[ΓΚΕΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075269] 

 
ΓΚΕΟΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ -043070419 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.480,00 0,00 0,00 6.480,00  

267 5077019 

ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ [ΧΡΙΣΤΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0075280] 
 

ΧΡΙΣΤΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
-042008177 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.200,00 0,00 0,00 11.200,00  

268 5077020 

OLYMPIKO HEALTH AND 

FITNESS CLUB Ε.E [OLYMPIKO 

HEALTH AND FITNESS CLUB Ε.E] 

[ΚΡΗΕ4-0075302] 

 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΞΕΚΟΥΚΟΥΛΩΤΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ -999184510 

12/01/2021 11/05/2021 4 10.218,00 0,00 0,00 10.218,00  

269 5077021 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΖΑΜΠΙΑ 

[ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΖΑΜΠΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075304] 

 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ,,ΖΑΜΠΙΑ,ΙΩΑ

ΝΝΗΣ -041884886 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.031,86 0,00 0,00 7.031,86  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 49 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

270 5077022 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ] [ΚΡΗΕ4-0075307] 

 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

-048290405 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.100,00 0,00 0,00 9.100,00  

271 5077023 

Ψηφιακή Αναβάθμιση - Αφοί Κ. 

Σγουράκη Ο.Ε. [Αφοί Α. Σγουράκη 

Ο.Ε.] [ΚΡΗΕ4-0075365] 

 ΑΦΟΙ Κ ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΟΕ 
-999444766 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

272 5077024 

Ψηφιακή Αναβάθμιση - 

Γεωργακάκης Γεώργιος 

[Γεωργακάκης Γεώργιος] 

[ΚΡΗΕ4-0075371] 

 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -140907977 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.164,90 0,00 0,00 6.164,90  

273 5077025 

Ψηφιακή Αναβάθμιση [Αδελφοί 

Βούλγαρη - Ξενοδοχειακαι και 

Τουριατικαι Ε] [ΚΡΗΕ4-0075381] 

 ΑΦΟΙ ΒΟΥΛΓΑΡΗ Α.Ε. 
-094044543 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

274 5077026 

ΤΡΑΪΤΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

[ΤΡΑΪΤΟΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075388] 

 
ΤΡΑΙΤΟΡΑΚΗΣ,,ΚΥΡΙΑΚΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -045905496 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00  

275 5077027 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

[ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075402] 

 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
πατρ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

-149634176 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

276 5077028 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ - 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

[ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΗ ΔΗΜ. 

ΕΙΡΗΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0075406] 

 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΗ,,ΕΙΡΗΝΗ

,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -146247042 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.030,00 0,00 0,00 10.030,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 50 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

277 5077029 

ΣΠΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΣΠΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075447] 

 
ΣΠΑΡΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -047447821 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

278 5077030 

ΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075476] 

 ΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΠΕΤΡΟΣ -042713980 

12/01/2021 11/05/2021 4 7.332,39 0,00 0,00 7.332,39  

279 5077031 

ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

[ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ] 

[ΚΡΗΕ4-0075513] 

 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
πατρ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

-144345316 
12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00  

280 5077032 

ΚΑΛΙΟΝΤΖΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 

[ΚΑΛΙΟΝΤΖΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075519] 

 
ΚΑΛΙΟΝΤΖΗΣ,,ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ -030221041 
12/01/2021 11/05/2021 4 13.723,28 0,00 0,00 13.723,28  

281 5077033 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

[ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΑΕΞΤΕ] [ΚΡΗΕ4-0075546] 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ -094213921 

12/01/2021 11/05/2021 4 11.350,00 0,00 1.700,00 13.050,00  

282 5077034 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΚΑΛΟΥ Ν] [ΚΡΗΕ4-0075555] 

 ΚΑΛΟ ΝΕΡΟ ΑΕ -094090732 12/01/2021 11/05/2021 4 14.992,00 0,00 0,00 14.992,00  

283 5077035 

Ψηφιακή Αναβάθμιση [Λατομική 

Μπετόν Ιεράπετρας Α.Ε.] 

[ΚΡΗΕ4-0075557] 

 ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΜΠΕΤΟΝ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-094491644 

12/01/2021 11/05/2021 4 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 51 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

284 5077036 

ΤΣΙΚΑΛΑΣ-ΧΑΡΚΙΑΝΑΚΗΣ ΙΚΕ 

[ΤΣΙΚΑΛΑΣ-ΧΑΡΚΙΑΝΑΚΗΣ ΙΚΕ] 

[ΚΡΗΕ4-0075558] 

 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΧΑΡΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800728826 
12/01/2021 11/05/2021 4 10.246,00 0,00 0,00 10.246,00  

285 5077037 

Ψηφιακή Αναβάθμιση - Α. Γαρεδάκη 

Ο.Ε. [Α. Γαρεδάκη Ομόρρυθμος 

Εταιρεία] [ΚΡΗΕ4-0075564] 

 Α ΓΑΡΕΔΑΚΗ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-998216053 
12/01/2021 11/05/2021 4 7.951,19 0,00 0,00 7.951,19  

286 5077038 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ [ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] [ΚΡΗΕ4-0075587] 

 
ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

,ΓΕΩΡΓΙΟΣ -044261180 
12/01/2021 11/05/2021 4 9.203,20 0,00 0,00 9.203,20  

287 5077039 

ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΠΑΗΛΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

[ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΠΑΗΛΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟ] 

[ΚΡΗΕ4-0075623] 

 ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΗΛΙΑΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ -999082216 

12/01/2021 11/05/2021 4 5.650,00 0,00 0,00 5.650,00  

288 5077040 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 

[ΚΡΗΕ4-0075625] 

 
ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ,ΜΙΧΑΗΛ -055430273 
12/01/2021 11/05/2021 4 12.320,00 0,00 0,00 12.320,00  

289 5077041 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΡΗΕ4-0075638] 

 
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤ,Ε

ΜΜΑΝΟΥΗΛ -056408934 
12/01/2021 11/05/2021 4 6.221,00 0,00 0,00 6.221,00  

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:10929 Σελίδα 52 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 15 - Κρήτη 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

290 5077042 

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΡΑΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΡΑΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΡΗΕ4-0067654] 

 ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓΡΑΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
-800666973 

12/01/2021 11/05/2021 4 15.000,00 0,00 101,89 15.101,89  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           3.182.075,22 0,00 43.640,98 3.225.716,20 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        290 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        
 

290 

 

ΑΔΑ: ΩΓΚ97ΛΚ-060


		2021-01-12T13:00:38+0200
	Athens




